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Asia kuulutetaan uudelleen koska aiemmassa kuulutuksessa oli puutteelliset asiakirjat.

Ne lausunnot ja mielipiteet, jotka on annettu aiemman kuulutuksen mukaan, huomioidaan tässä
kuulemisessa, eikä niitä tarvitse antaa uudelleen, elleivät nyt mukaan liitetyt asiakirjat anna siihen aihetta.

Edellisestä kuulutuksesta olivat jääneet pois seuraavat liitteinä olevat hakemusasiakirjat:

Lapin Ympäristökeskuksen lausunto LAP-2003-14-179, pvm. 20.2.2003 Laurinojan kaivosalueella
tapahtuvasta murskaustyöstä

Rautaruukki Oy:n lausunto pvm. 6.5.2003 Laurinojan sivukiven läjitysalueesta

Kolarin kunta, rakennuslautakunta, toimintaselvitys Pro-Hydro Oy:n Laurinojan sivukivikasojen
murskaustoiminnasta pvm. 28.5.2003

Pro-Hydro Oy lausunto pvm. 12.05.2003 Kolarin terveystarkastajalle pvm. 12.05.2003

Kivitieto Oy analyysi kiviaineksesta XRD röntgen diffraktiometrillä pvm. 21.07.2004

Labrock Oy tutkimusraportti pvm. 26.07.2021, yksinkertaistettu petrografinen analyysi / ohuthieanalyysi

Yllämainitut asiakirjat ovat yhdelle liitteelle koottuna nimellä:
Pro-Hydro aiemmat geologiset selvitykset, maa-aineslupahakemus 2025.

Oy Pro Hydro Ab hakee ympäristölupaa Kolarin kunnan Hannukaiseen kiinteistölle: Kuervaara 273-402-48-
10. Lupaa haetaan Hannukaisen kaivosalueella sijaitsevan aiemmin louhitun ja kasatun kiviaineksen
hyödyntämiseen murskaamalla ja suoraan käytettävänä. Hankealue on Kolarin kunnan vanhan Hannukaisen
kaivoksen sivukiven läjitysalueella n. 25 km kuntakeskuksesta pohjoiseen ja n. 8 km Äkäslompolon kylästä
lounaaseen Äkäsjoen pohjoispuolella.

Kiviainesta on tarkoitus käyttää alueen infra- ja tierakentamisessa. Ympäristölupahakemuksen ratkaisee
kunnan ympäristönsuojeluviranomainen. Kolarin kunnan ympäristönsuojeluviranomainen on Rovaniemen
ympäristölautakunta.



Lupaa haetaan 0.28 hehtaarin alueelle ja 10 000 m3 ktr määrälle 5 vuodeksi suunnitelman selostusosan
mukaan. Suunniteltu alue on kaivoksen sivukiven läjityskasan päällä olevaa kivilouhosta. Tämä aines voi olla
osin sellaisenaan käytettävää ja osin murskattavaa ainesta. Suunniteltu alin ottotaso on +219.80 N2000
korkeusjärjestelmässä. Ottamissyvyys louhoskasassa on 8 metriä. Alueella on suunniteltu murskattavan kiveä
210 tuntia vuodessa eli 4 – 5 vuorokautta vuodessa ja 20 – 25 vuorokautta viiden vuoden aikana. Murskattava
määrä on tonneina 1000 tonnia / vuosi, maksimituotanto on 4000 tonnia / vuosi.

Ympäristölupaa haetaan sen vuoksi että selvitetään kaivannaisjätteen jätestatus ja siitä johtuva kelpoisuus
jatkokäyttöön maanrakennus- ja tienpitokohteissa. Tällöin selvitetään kiviaineksen rikkipitoisuus, ympäristön
kannalta merkittävien metallien pitoisuus sekä liuosten pitoisuus. Tämän perusteella määräytyy aineksen
luokitus.

Hakija hakee lupaa aloittaa toiminta ennen sen lainvoimaisuutta riippumatta hakemuksesta mahdollisesti
tehtävistä valituksista. Asia on perusteltu lupahakemuksen selostusosassa tarkemmin, pääasiassa toiminnan
hyödyllisyydellä, kun käytetään jo olemassa olevaa louhosalueella olevaa kiviainesta sekä sillä että toiminta
ei aiheuta ympäristölle haittaa.

Alueella ei ole kuntatason kaavoja. Alue on Tunturi-Lapin maakuntakaavassa kaivosaluetta (EK1907). Alueella
on vireillä Hannukainen Mining Oy:n kaivoshanke. Alue ei ole pohjavesialuetta. Alueen eteläpuolella on
pohjavesialue Kuervaara 12273123m, muu vedenhankintaan soveltuva pohjavesialue. Lähin asutus on
Ylläksentien (940) varressa etelään päin noin 800 metrin päässä (vakituinen asutus) ja 600 metrin päässä
(loma-asutus). Lisäksi yksi rakennus on 400 metrin päässä koillisessa. Alueen nykykäyttö on kaivoksen
sivukiven varastointialuetta. Lähin luonnonvesistö on Äkäsjoki n. 650 metriä etelään. Alue sijoittuu Muonion
paliskunnan alueelle.

Alueelle on aiemmin myönnetty maa-aines- ja ympäristölupa, josta on valitettu Vaasan hallinto-oikeuteen.
Tällöin hakija on oikeuskäsittelyn aikana vetänyt hakemuksensa pois oikeudesta ja lupa-asia on rauennut.
Nyt haetaan uutta ympäristölupaa täydennetyin tiedoin koskien aineksen ympäristökelpoisuutta ja
jäteluokitusta.

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä
Hakemusasiakirjojen tiedonsaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen
julkaisuajankohdasta.

Hakemusasiakirjojen nähtävillä olo
Asiakirjat ovat nähtävillä Kolarin kunnan sähköisellä ilmoitustaululla ajalla 19.2. -28.32025, internetissä
osoitteessa https://www.kolari.fi/fi/ilmoitustaulu/kuulutukset.

Mahdolliset muistutukset ja mielipiteet
Ne, joiden etua tai asiaa hakemus koskee voivat jättää asiasta muistutuksen tai mielipiteen. Mahdolliset
muistutukset ja mielipiteet on toimitettava sähköpostilla   19.2. – 28.3.2025 välisenä aikana osoitteeseen
kirjaamo@rovaniemi.fi tai kirjeitse: Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunta PL 1008, 96100
Rovaniemi.
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